

EDİTÖRÜN NOTU

Ülkemizde bilimsel yayıncılık hızla gelişmekte ve bu bağlamda süreli yayınların sayısı önemli ölçüde artmaktadır. Sosyal ve beşeri bilimlerde akademik süreli yayıncılık da bu artışın doğal sonuçlarındandır.

Ocak 2011 sayısı ile yayın hayatına başlayan dergimizin yeni bir sayısı ile çok değerli araştırmacıların, bilim insanlarının ve okurların karşısına çıkmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşamaktayız. Yayın hayatına başladığı ilk günden itibaren bilimsel bir disiplin içerisinde hareket eden dergimiz, uluslararası indekslerde taranmak için azami gayret göstermektedir. Bir önceki sayıdan itibaren ASOS İndeks'te taranmaya başlayan Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, tarandığı indekslerin sayısını arttırmak gibi temel bir hedef koymuştur.

Türkiye’de yayın yapan birçok üniversite akademik dergileri gibi dergimiz de çok-disiplinli ve disiplinlerarası anlayışla hareket etmektedir. Bu anlayışla dergimizin yayın kurulu, sosyal bilimlerin bütün sahalarından ve her sahanın ilgili alt disiplininden bilimsel nitelikli yazıları yayımlamak üzere kabul etmektedir. Ancak bunun yanında, ilk sayıdan itibaren vurguladığımız ancak şu ana kadar çeşitli nedenlerden yayımlayamadığımız tematik özel sayı uygulamasını da başlatmak istiyoruz.

TUBİTAK ULAKBİM tarafından bastırılan Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Akademik Süreli Yayıncılık Kılavuzu’nda yer alan bütün hususlara Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak hassasiyetle bağlı kalmaya çalıştığımızı belirtmek isteriz. Özellikle söz konusu kılavuzda vurgulanan, “bilimsel bir derginin kalitesi, derginin kâğıt, görünüm, cilt, dizgi ve benzeri fiziksel özelliklerinden çok, içerdiği makalelerin niteliğine bağlıdır. Makalelerin kalitesi; yazarlık, editörlük, hakemlik ve baskı süreçlerinin doğru ve etkin bir biçimde yürütülmesi ve karşılıklı etkileşimiyle mümkündür” gerçeği göz önünde tutularak bir yayın politikası izlenmektedir. Bu bağlamda dergimiz hakemlik sürecini titizlikle yürütmekte, çift taraflı körleme sistemiyle makaleler değerlendirilmekte, etik ve bilimsel ölçütlere sonuna kadar bağlı kalınmaya çalışılmaktadır.

Bu sayıdan itibaren dergimizin internet üzerinden de erişimi sağlanmış ve yayımlanmış bütün sayıları ve o sayılardaki makalelerin tamamı okuyucuların ve araştırmacıların hizmetine sunulmuştur.

Dergimizin bu sayısında, bir tanesi İngilizce olmak üzere toplam dört makaleyle bir doktora tez tanıtım yazısı, bir de sempozyum tanıtım ve değerlendirme yazısına yer verilmiştir.

Dergimize bilimsel araştırmaları ve yazılarıyla destek veren değerli bilim insanlarına, bu çalışmalarını titizlikle değerlendiren hakemlere ve yayın sürecini yöneten ve yürüten yayın kurulu ve sekreteryaya teşekkür ederim.

Yrd. Doç. Dr. Salim PİLAV

Sayı Editörü